
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 квітня 2023 року м. Виноградів №165

Про надання дозволу Гаврильцьо В.І.
на перепоховання останків померлого
сина

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.21
Закону України «Про поховання і похоронну справу», відповідно до вимог Порядку
функціонування кладовищ та утримання місць поховань на території Виноградівської міської
ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2022 р. №125,
враховуючи звернення Гаврильцьо В.І. від 28.04.2023 р., виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл Гаврильцьо Василю Івановичу, ******** р.н., мешканцю
******** на здійснення перепоховання останків померлого сина Гаврильцьо Василя
Васильовича, ******** року народження, який загинув під час проходження військової
служби у зоні проведення бойових дій, з Краснопільського кладовища м.Дніпро на
кладовище по вул.І.Франка в с.Великі Ком’яти Берегівського району Закарпатської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


